
IS THERE ANYBODY OUT 
THERE? 

Vem är jag? Vad är en människa? Finns det förlåtelse? 
Konfirmandprojektet The Wall tar upp livets viktigaste frågor. Första helgen i 
mars firas en unik mässa vid tre tillfällen i Annedalskyrkan. Totalt deltar 1 500 
ungdomar. 

Pink Floyds rockdrama The Wall har blivit en modern klassiker. Här ställs frågan om 
vad det egentligen innebär att vara människa. Och just den frågan utgör grunden till ett 
av de största konfirmandprojekten någonsin inom Svenska kyrkan.  

The Wall är en ung, musikalisk och maffig mässa med aktörer, musiker och en stor kör. 
Alla församlingar i Göteborgs stift har erbjudits att vara med och totalt har 36 
församlingar anmält sig – från Fjällbacka i norr till Halmstad i söder. 
Förberedelserna har pågått i mer än ett år. Ungdomarna har fått ett studiematerial att 
jobba med: frågor om identitetsskapande, om förlåtelse och om skuld.  

The Wall väcker frågor om människans plats i tillvaron, om tron och om Gud. Frågor 
som ungdomarna kan fortsätta arbeta med genom Värdegrundsprojektet som drivs av 
Göteborgs stift. Många konfirmander kommer även att delta aktivt under själva mässan, 
i exempelvis kören och som byggare av muren – The Wall. 
  

The Wall är ett drama som behandlar ständigt aktuella samhällsfrågor:  

 Om svårigheten att växa upp utan förebilder  
 Om identitetsskapande  
 Om missbruk, kriminalitet och rasism  

Tid: Lördag 1 mars kl 19 (fullsatt av 
konfirmandgrupper) 
       Söndag 2 mars kl 16  
       och 19 (mässor öppna för allmänheten) 

   Plats: Annedalskyrkan, Göteborg 

  

Medverkande: Valle Erling, Mats Holmberg, Gudmund Erling, Mia Edvardson, David Oest, dansare, 
körerna Sound of joy, The Mamas och ungdomar från Göteborgs stift. Körledare: Camilla Voigt. 
Musik: Valdemar. Regi: Valle Erling. Producent: Mikael Ringlander.  
Det finns bra intervju- och fototillfällen under veckans repetitioner (kvällstid) och i samband med 
mässorna. Vilka ungdomar/församligar i ert bevakningsområde är med?  
Mer information och pressbilder finns på: www.kultursamverkan.com 

KONTAKTA: 
Mikael Ringlander, präst och projektledare: 031-771 30 56, mobil: 0705-18 19 95. 
Kristina Hanson, konfirmandkonsulent: 031-771 30 13, mobil: 0706-18 16 24 
Jakob Lindkvist, värdegrundsprojektet: 031- 771 30 41, mobil: 0706-18 16 25 
Valle Erling, regi: mobil: 0708-12 12 50 

Arrangörer: Göteborgs stift, Kultursamverkan Svenska kyrkan, Annedals församling,  
Kyrkan i Högskolan, Svenska kyrkans Unga & Sensus studieförbund.  

http://www.kultursamverkan.com/
http://www.kultursamverkan.com/

